ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ   РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007                                                                                                        № 256
О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального

имущества Ханты-Мансийского
района на 2008 год

              Заслушав  информацию  заместителя  главы  Ханты-Мансийского  района,   директора  департамента  имущественных,  земельных  отношений  и природопользования администрации Ханты-Мансийского района Андронова А.Г. о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального  имущества  в 2007 году  и  о   прогнозном    плане (программе)   приватизации  муниципального  имущества   на 2008 год,
Дума   Ханты-Мансийского  района

РЕШИЛА:

1.    Принять информацию о выполнении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества в 2007 году к  сведению.
2. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации   муниципального имущества на 2008 год согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5    к  настоящему решению.

3. Признать утратившим силу прогнозный план (программу) приватизации   муниципального имущества на 2006-2008 годы, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 01.03.2006    № 459.
4. Настоящее решение направить главе для последующего опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Настоящее  решение  вступает    в  силу  с  момента  его  подписания.
Глава

Ханты-Мансийского  района                                                     Ю.Т. Манчевский